
Является нормативным 
правовым а к т о м П р о е к т В Н О С И Т С я 

Г лавой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

20 г. № 

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 

В соответствии с ч.З ст.8 и ч.б ст. 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании ст. 16 Федерального Закона "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ» и Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, Дума города РЕШИЛА: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
на территории муниципального образования городской округ город 
Сургут согласно приложению. 

Глава города Д.В. Попов 


